
 

 

 

 

Rozhodnutí a oznámení o vyloučení dodavatele výběrového řízení 

 

Zadavatel:   Univerzita Karlova  

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČ:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Týká se součástí  Filozofická fakulta UK 

Sídlo:    Náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

Osoba oprávněná 

Jednat za zadavatele:  doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan FF UK 

 

Název veřejné zakázky: UK-FF – Pořízení částí ICT 2019 

 část D: RFID brána 

 

Výše uvedený zadavatel zadávající výše uvedenou zakázku malého rozsahu rozhodl a oznamuje 

 

vyloučení dodavatele: 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení dodavatele 

Sídlo / místo podnikání dodavatele IČ 

Cosmotron Bohemia, s.r.o. Pančava 415/11, 695 01 Hodonín 25518453 

z účasti ve výběrovém řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.  

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 1 kupní smlouvy: Podrobná specifikace věci) stanovil 

požadavek konfigurace: 

„Kompatibilita s RFID bránami již používanými v Knihovně FF UK, zejména možnost zapojení brány do 

stávajícího systému pro on-line monitoring alarmů a sběr statistických dat (tj. kompatibilita se 

systémem P.V.Supa Gate Controller).“ 

Dodavatel neprokázal splnění technického požadavku na zajištění kompatibility s RFID bránami již 

používanými v Knihovně FF UK, zejména možnost zapojení brány do stávajícího systému pro on-line 

monitoring alarmů a sběr statistických dat (tj. kompatibilita se systémem P.V.Supa Gate Controller). 

Dodavatelem nabízené plnění neakceptuje možnost zapojení do stávajícího systému, který je u 

zadavatele v současnosti využíván. Nákupem nabízeného plnění by byl vytvořen paralelní systém, 

který plní totožné úkoly, avšak takový systém by se současným systémem u zadavatele 

nespolupracoval.      

 

Vzhledem k výše uvedenému se hodnotící komise usnesla nabídku dodavatele vyřadit z 

výběrového řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.  

Zadavatel doporučení komise přijal. 

V Praze dne 10. 7. 2019 

 

 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 

děkan FF UK 

Cosmotron Bohemia, s.r.o. 
Pančava 415/11 
695 01 Hodonín 


		2019-07-10T09:30:37+0200
	doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.




